

# Mec

KOSZALIN

Miejska Energetyka Ciepła Spółka z o.o. w Koszalinie  
ul. Łużycka 25 A  
75-111 Koszalin  
tel. (94) 347 44 10  
e-mail: [przetargi@meckoszalin.pl](mailto:przetargi@meckoszalin.pl), [www.meckoszalin.pl](http://www.meckoszalin.pl)

Zamówienie nr 81/EP/EZ/2021/NU/PP

## OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

Miejska Energetyka Ciepła Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Koszalinie informuje, że dla realizacji zamówienia sektorowego, do którego ustawa Prawo zamówień publicznych nie ma zastosowania, prowadzonego w trybie zapytania o cenę na **dostawy materiałów biurowych, urządzeń biurowych oraz tuszy i tonerów w podziale na zadania:**

**Zadanie nr 1: Dostawy materiałów biurowych.**

**Zadanie nr 2: Dostawy urządzeń biurowych.**

**Zadanie nr 3: Dostawy tuszy i tonerów do drukarek i sprzętu powielającego,**  
zostali wybrani Wykonawcy:

1) w zakresie zadania nr 1 wybrano Wykonawcę nr 2, tj. firmę **Hurtownia OPTIM Piotr Krupka, ul. Małopolska 26, 77-200 Miastko**, którego oferta zawiera najniższą łączną cenę spośród ofert złożonych na to zadanie w niniejszym postępowaniu.

Realizację przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 1 Zamawiający zleci ww. Wykonawcy zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia i złożoną ofertą, za łączną cenę:

**łączna wartość netto: 36 582,40 zł**

**łączna wartość podatku VAT (23%): 8 413,95 zł**

**łączna wartość brutto: 44 996,35 zł**

*(słownie: czterdzieści cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 35/100).*

2) w zakresie zadań nr 2 i 3 wybrano Wykonawcę nr 1, tj. firmę **PPHU TORIS-PAPIER Arkadiusz Tokarewicz, ul. Przemysłowa 8b, 75-950 Koszalin**, którego oferta zawiera najniższe łączne ceny spośród ofert złożonych na te zadania w niniejszym postępowaniu.

Realizacja zamówienia w zakresie zadania nr 2 zostanie zlecona ww. Wykonawcy zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia i złożoną ofertą, za łączną cenę:

**łączna wartość netto: 19 698,00 zł**

**łączna wartość podatku VAT (23%): 4 530,54 zł**

**łączna wartość brutto: 24 228,54 zł**

*(słownie: dwadzieścia cztery tysiące dwieście dwadzieścia osiem złotych 54/100).*

Realizacja zamówienia w zakresie zadania nr 3 zostanie zlecona zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia i złożoną ofertą, za łączną cenę:

**łączna wartość netto: 91 776,24 zł**

**łączna wartość podatku VAT (23%): 21 108,54 zł**

**łączna wartość brutto: 112 884,78 zł**

*(słownie: sto dwanaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt cztery 78/100).*

Koszalin, 23. 12. 2021r

OSZCZĘDNIKOWY ZAKŁADU  
Urząd Miejski w Koszalinie